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WSS/KG/ 2330 /DOPKiZP/JNJ/ 1131/15                                                                                  Tychy, dn. 01.12.2015r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

dostawę implantów urazowo – ortopedycznych wraz z instrumentarium,  

(nr sprawy: 52/15/ZP/PN). 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1 Poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści dla grotów Kirschnera Ø2,0-3,0mm następujące skoki średnic: skok co 

0,2mm dla Ø2,0-2,4 oraz skok 0,5mm dla Ø2,5-3,0mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1 Poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści dla grotów Kirschnera gwintowanych Ø1,0-3,0mm następujące skoki 

średnic:  skok co 0,2mm dla Ø1,0-2,0mm, a następnie średnice Ø2,4mm, Ø 2,5mm, Ø 3,0mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający w poz. nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki wąskiej  o grubości 2,5mm i 

szerokości 10,2mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający w poz. nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki rekonstrukcyjnej do miednicy w 

zakresie  6-12 otworowej o parametrze R=88  i w zakresie dł. 89-159mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 
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Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający w poz. nr 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów korowych 1,5mm z gniazdem 

sześciokątnym zamiast krzyżowym? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający w poz. nr 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów korowych 4,5mm w zakresie 

dł. 12-120mm zamiast 12-140mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający w poz. nr 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów łódkowatych 3,5mm w 

zakresie dł. 18-50mm zamiast 12-50mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający w poz. nr 13 i 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów gąbczastych 6,5mm z 

gniazdem sześciokątnym zamiast krzyżowym? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający w poz. nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów gąbczastych 6,5mm w 

zakresie dł. 30-120mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający w poz. nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów gąbczastych 6,5mm w 

zakresie dł. 35-120mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający w poz. nr 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych gąbczastych 

4,5mm w zakresie dł. 10-70mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający w poz. nr 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych gąbczastych 

5,0mm w zakresie dł. 25-70mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 
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Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający w poz. nr 18 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących 4,5mm w 

zakresie dł. 25-80mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający w poz. nr 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących 6,5mm w 

zakresie dł. 40-100mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytek ustalających DSB i DSK w wersji 

standardowej (klasycznej) zamiast z ograniczonym kontaktem? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 3 Poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płytki ustalające DSB kąt 130º o dł. 68mm-228mm zamiast 68mm-

356mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 3 Poz. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płytki ustalające DSK kąt 95º o dł. 86mm-246mm zamiast 86mm-

342mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 4 Poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści samowiercące tytanowe kaniulowane śruby kompresyjne (HERBERTA) 

Ø3,0/4,0mm - gniazdo torx T10, o długości 16-30mm skok co 2mm długość gwintu A=5-8mm 

zamiast śrub o parametrach podanych w poz. nr 4?    

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 4 Poz. 5  

Czy Zamawiający dopuści samowiercące tytanowe kaniulowane śruby kompresyjne (HERBERTA) 

Ø4,0/5,0mm - gniazdo torx T10, o długości 20-50mm skok co 2mm i długość gwintu A=9-16mm 

zamiast śrub o parametrach podanych w poz. nr 5?    

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 4 

Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe zapytania nr 18 i 19 prosimy o możliwość oferowania w 

poz. nr 12 grotów T10 z rękojeścią używanych do implantowania w/w śrub. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 
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Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 4 

Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe zapytania nr 18 i 19 prosimy o możliwość oferowania w 

poz. nr 8 wiertła kaniulowanego o parametrach 2,6x150mm używanego przy implantowaniu w/w 

śrub. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 4 Poz. 5  

Czy Zamawiający dopuści dla tytanowych kaniulowanych śrub kompresyjnych (HERBERTA) 

Ø4,0/5,0mm - gniazdo sześciokątne 2,5mm zamiast 2,0mm oraz długość gwintu A=7-13mm zamiast 

6-8mm?    

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 7 Poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści 6 otworów blokowanych w części nasadowej płytki? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 7 Poz. 23  

Czy Zamawiający dopuści płytki posiadające w części trzonowej 4-8 otworów zamiast 3-8 otworów?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 25 dotyczy pakietu nr 7 Poz. 23  

Czy Zamawiający dopuści 6 otworów blokowanych w części nasadowej płytki? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 26 dotyczy pakietu nr 7 Poz. 24  

Czy Zamawiający dopuści 4 otwory blokowane w części nasadowej płytki? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 27 dotyczy pakietu nr 7 Poz. 26  

Czy Zamawiający dopuści 8 otworów blokowanych w części nasadowej płytki? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 7 Poz. 27  

Czy Zamawiający dopuści płytki 6 do 14 otworów blokowanych zamiast 6 do 10 otworów 

blokowanych? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 7 Poz. 27  

Czy Zamawiający dopuści płytki w zakresie szerokości 17,5-18mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 
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Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 7 Poz. 27  

Czy Zamawiający dopuści płytki w zakresie grubości 5,0-5,7mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 7 Poz. 30  

Czy Zamawiający dopuści płytki posiadające przynajmniej 4 otwory pod druty Kirschnera? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 32 dotyczy pakietu nr 7 Poz. 31  

Czy Zamawiający dopuści 5 otworów blokowanych w części nasadowej płytki? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 7 Poz. 33  

Czy nie nastąpiła omyłka w podaniu średnicy wkręta korowego samogwintującego i powinno być 

2,7mm zamiast 2,4 i 2,7mm? 

Odpowiedź: 

Nie nastąpiła omyłka w podaniu średnicy wkręta korowego samogwintującego. 

 

Pytanie nr 34 dotyczy pakietu nr 7 

Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu 

dotyczącego wymogu użyczenia instrumentarium z zapisu „nowego instrumentarium” na zapis                   

„w pełni zregenerowanego i w pełni funkcjonalnego instrumentarium”?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 35 dotyczy pakietu nr 9 Poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści gwoździe śródszpikowe ramienne rekonstrukcyjne w zakresie średnic 6-

9mm dla gwoździ długich oraz 8-9mm dla gwoździ krótkich? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 9 Poz. 8 i 9  

Czy Zamawiający dopuści wkręty korowe od dł. 16mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 10 Poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści gwoździe śródszpikowe piszczelowe  w zakresie długości L=270-390mm 

zamiast 210-405mm?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 10 Poz. 8  

Czy Zamawiający dopuści gwoździe śródszpikowe piszczelowe wsteczne w zakresie długości L=160-

320mm zamiast 130-400mm? 



 6 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 10 Poz. 8  

Czy Zamawiający dopuści gwoździe śródszpikowe piszczelowe wsteczne tylko w wersji kaniulowanej 

bez wersji litej? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 10 

Czy nie nastąpiła omyłka w podaniu średnicy wkręta blokującego: 5,0mm i powinno być 4,5mm 

zamiast 4,5 i 5,0mm?  

Odpowiedź: 

Nie nastąpiła omyłka – opis jak w SIWZ. 

 

Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 11 Poz. 9  

Czy Zamawiający ujednolici długość gwoździ śródszpikowych udowych anatomicznych z kolumny 

„Nazwa/opis asortymentu” z kolumną „Rozmiar” dla gwoździ długich na 340-440mm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje gwoździ w rozmiarze 340-440 mm. 

 

Pytanie nr 42 dotyczy pakietu nr 7,9,10,11 

Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na bank implantów - w 

rozmiarach najczęściej stosowanych uzgodnionych pomiędzy przedstawicielami obu stron umowy 

zamiast pełnego banku implantów- płyt (Pakiet 7) / pełnego banku implantów w dwóch kompletach 

(Pakiet 9,10,11) w wymaganej rozmiarówce? Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów 

jest bezpodstawny, gdyż ideą tworzenia depozytu jest możliwość bezpiecznego przeprowadzanie 

zabiegów a określony termin uzupełnienia banku w zupełności zapewnia Zamawiającemu ciągłość 

przeprowadzania zabiegów operacyjnych. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 43 dotyczy pakietu nr 7,9,10,11 

Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający doprecyzuje zapis iż Wykonawca 

zobowiąże się do użyczenia Szpitalowi instrumentarium do każdego rodzaju w/w płytek (Pakiet 7) 

nieodpłatnie na czas  trwania umowy zaś do czasu wykorzystania wszystkich posiadanych przez 

szpital implantów (płytek wykonawcy) -  instrumentarium  będzie dowożone na zabieg? 

Odpowiedź: 

Opis jak w SIWZ. 

 

Pytanie nr 44 dotyczy pakietu nr 7,9,10,11 

Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający doprecyzuje zapis iż Wykonawca 

zobowiąże się do użyczenia Szpitalowi instrumentarium do zakładania w/w gwoździ (Pakiet 9,10,11) 

na cały okres trwania umowy zaś do czasu wykorzystania wszystkich zakupionych gwoździ 

wykonawcy -  instrumentarium  będzie dowożone na zabieg? 

Odpowiedź: 

Opis jak w SIWZ. 
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Pytanie nr 45 dotyczy wzoru umowy– załącznik nr 5 do SIWZ 

Czy Zamawiający w §4 ust. 9, 13umowy oraz w rozdziale XV pkt. 4 SIWZ oraz w pkt. 2 formularza 

oferty załącznik nr 2 do SIWZ wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw z max. 2 dni roboczych na 

40 dni w odniesieniu do asortymentu narzędziowego z zadania nr 12? 

Powyższe wynika z faktu, iż Zamawiający wymaga zaoferowania specjalistycznego sprzętu 

narzędziowego,  który nie jest w ciągłej sprzedaży, ponieważ jest on produkowany lub 

sprowadzany na zamówienie. Czas wyprodukowania, czy też sprowadzenia takiego 

asortymentu wynosi około 40 dni, w związku z czym wnosimy o wydłużenie terminu 

realizacji zamówienia do 40 dni. W przypadku narzędzi, które w momencie otrzymania 

zamówienia dostępne będą na stanach magazynowych, dostawa ich będzie realizowana na 

bieżąco. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu z 2 dni do 40 tylko w pakiecie nr 12. 

 

Pytanie nr 46 dotyczy wzoru umowy– załącznik nr 5 do SIWZ 

Czy Zamawiający w §4 ust. 9  zmieni godziny dostaw z „do 13:00” na „do 14:00”? Z uwagi na to, iż 

wykonywanie dostaw odbywa się poprzez firmy kurierskie prosimy o wydłużenie godzin 

przyjmowania doręczanego towaru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuży godziny dostaw do godz. 14.00. 

 

Pytanie nr 47 dotyczy wzoru umowy– załącznik nr 5 do SIWZ 

Z uwagi na wymóg banków wskazany pod pakietami czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wprowadzenie do umowy w § 4 stosownych zapisów regulujących bank wg poniższych propozycji: 

• Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu banku implantów 

ortopedycznych w rozmiarach najczęściej stosowanych uzgodnionych pomiędzy 

przedstawicielami obu stron umowy w terminie do 2 dni roboczych  od daty zawarcia 

umowy. 

• Bank będzie własnością Wykonawcy do czasu jego zużycia w procesie leczniczym 

(zaimplantowania) potwierdzonego kartą zużycia przesyłaną przez Zamawiającego na faks 

nr ................Wykonawcy . 

• Karta zużycia będzie podstawą uzupełnienia implantów w terminie 2 dni roboczych od 

daty jej otrzymania 

• Faktura VAT dokumentująca dokonaną sprzedaż zostanie wystawiona przez Wykonawcę                    

w oparciu o kartę zużycia zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie powyższych zapisów do §4 i §6 w odniesieniu do 

pakietów w których Wykonawca jest zobowiązany do utworzenia banku implantów. 

  

Pytanie nr 48 dotyczy wzoru umowy– załącznik nr 5 do SIWZ 

Czy Zamawiający w §5 ust. 1 odstąpi od wymogu oznakowania przedmiotu umowy datą ważności 

w przypadku wyrobów niesterylnych w odniesieniu do pakietów nr 1-4,7,9-11,12? Przedmiotem 

zamówienia jest asortyment niesterylny  i dlatego zgodnie z przepisami nie ma obowiązku 

posiadania przez produkt, umieszczania na nim informacji na temat ważności. Wszystkie 

dostarczane produkty mają oznaczenia, które umożliwiają identyfikację produktu. Ważność 

wyrobów niesterylnych tj. czas w ciągu którego mogą być przechowywane przed zastosowaniem ich 

do celów leczniczych jest bezterminowy. 
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający odstąpi od wymogu oznakowania przedmiotu umowy datą ważności w przypadku 

wyrobów niesterylnych w odniesieniu do wyżej wskazanych pakietów. 

 

Pytanie nr 49 dotyczy wzoru umowy– załącznik nr 5 do SIWZ 

Czy Zamawiający zmieni §7  

a. ust. 2 lit. a „0,1%  wynagrodzenia brutto , określonego w §3 ust. 1(…) nie może być 

mniejsza od 10 zł” na  w wysokości „0,2% wartości niedostarczonego towaru”, 

b. ust. 2 lit. b „0,1%  wynagrodzenia brutto , określonego w §3 ust. 1(…) nie może być 

mniejsza od 10 zł” na „0,2% wartości reklamowanego towaru”, 

c. ust. 2 lit. e – usunięcie, z uwagi na możliwość naliczenia kar określonych w lit. a i c? 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek 

zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.  

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego 

stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. 

Należy zauważyć, iż kara umowna, tracąc charakter surogatu odszkodowania (art. 483 §1 

k.c.) prowadziłaby do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17 marca 1988 r., 

sygn. akt IV CR 58/88). Warto dodać, iż zgodnie z ustawą Kodeks cywilny kara umowna ma charakter 

odszkodowawczy, a nie prewencyjny. Ustalając wysokość kar umownych strony powinny brać pod 

uwagę jej zasadniczo kompensacyjny charakter. Tezę taką wyrażono w wyroku Zespołu Arbitrów z 

dnia 23 sierpnia 2007 r. (sygn. akt UZP/ZO/0-1030/07): „W zakresie zarzutu dotyczącego wysokości 

kar umownych Zespół Arbitrów zauważa, iż zgodnie z kodeksem cywilnym kara umowna ma 

charakter odszkodowawczy, kompensacyjny a nie prewencyjny jako silny środek oddziaływania na 

niesolidnych wykonawców, zapewniający należyte wykonanie umowy”. Obecne zapisy SIWZ nie 

oddają charakteru odszkodowawczego tej instytucji prawa cywilnego.  

W rozumieniu art. 484 §1 k.c. (vide: wyrok SN z 20 maja 1980 r., sygn. akt I CR 229/80, OSNC 

1980/12/243). Należy pamiętać, iż zastrzeżenie kary umownej podlega kontroli ze względu na 

ogólne zasady dotyczące treści czynności prawnych (art. 58 k.c.),  

jak i zakresu swobody stron w zakresie kształtowania stosunku prawnego (art. 3531 k.c.). 

W konkretnych okolicznościach żądanie kary umownej może zostać uznane za sprzeczne z tymi 

zasadami. 

Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednoczesne umniejszanie 

odpowiedzialności Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze stosunku 

prawnego łączącego strony w tej umowie. Takie działanie Zamawiającego jest niedopuszczalne. 

Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach 

postępowania, narzuca treść umowy (w odniesieniu do wysokości kar umownych) w sposób 

sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony 

prawa.  

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmieni §7 wzoru umowy. 
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Pytanie nr 50 dotyczy wzoru umowy– załącznik nr 5 do SIWZ 

Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie 

poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie 

postanowieniami? 

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być 

niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku 

z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie doda wyżej wskazanego zapisu do §9 wzoru umowy. 

 

   

 

 PROKURENT 

Dyrektor ds. Organizacyjno-Prawnych  

Karolina Filipowska 

 

 

             

 


